Manuel d‘instructions
Robot multifonction 10 vitesses 5 l 230
V
RM 502
20
25
-1

Volume de
la bouilloire
(l)
Tension (V/Hz)
Valeur du
disjoncteur
(moteur A/D)
Consommation
électrique
maximum (W)
Vitesse de l'outil
(tr/min)
1 2 3
Dimensions
(cm) Poids (kg)
RM-500 5 230 / 50 1 x 16 750 60 / 260 38 x 31 x 45,5 16
RM-800 8 230 / 50 1 x 16 200 132 / 284 / 590 40 x 30 x 58 h 25
RM-100 10 230 / 50 1 x 16 250 106 / 196 / 358 45 x 41 x 73,5 h 65
RM-200 20 230 / 50 1 x 16 370 106 / 196 / 358 45 x 47 x 80 h 80
RM-22 20 400 / 3N / 50 3 x 16 550 102 / 183 / 352 56 x 57 x 91 h 110
RM-30 30 400 / 3N / 50 3 x 16 750 99 / 176 / 320 67 x 57 x 116 h 180
RM-40 40 400 / 3N / 50 3 x 16 1200 99 / 176 / 320 73 x 64 x 130 h 250
RM-50 50 400 / 3N / 50 3 x 16 1500 99 / 176 / 320 73 x 64 x 130 h 270
RM-60 60 400 / 3N / 50 3 x 16 2250 99 / 176 / 320 73 x 64 x 130 h 270
RM-100H 10 230 / 50 1 x 16 250 106 / 196 / 358 45 x 41 x 73,5 h 65
RM-200H 20 230 / 50 1 x 16 370 106 / 196 / 358 45 x 47 x 80 h 80
RM-22H 20 400 / 3N / 50 3 x 16 550 102 / 183 / 352 56 x 57 x 91 h 110
RM-30H 30 400 / 3N / 50 3 x 16 750 99 / 176 / 320 67 x 57 x 116 h 180
RM-40H 40 400 / 3N / 50 3 x 16 1200 99 / 176 / 320 73 x 64 x 130 h 250
RM-50H 50 400 / 3N / 50 3 x 16 1500 99 / 176 / 320 73 x 64 x 130 h 270
RM-60H 60 400 / 3N / 50 3 x 16 2250 99 / 176 / 320 73 x 64 x 130 h 270
RM-60B 80 400 / 3N / 50 3 x 16 2237 - 125 x 90 x 180
pouces
470
RM-80A 80 400 / 3N / 50 3 x 16 2237 - 125 x 90 x 180
pouces
470
Raccordement du câble d‘alimentation au réseau électrique
Installation de l‘alimentation électrique - cette alimentation doit être protégée séparément. Elle doit être